

Účt
na stavbu obytné budovy
pro p. A. Kuteho ve Dvorku.

I Práce rednické a nádenické

- 1.) Zpracování sklepa: 62.40 m³
Zpracování sklepa s podlahou
za malých sklepa 31.66 m³

Celkem 94.06 m³
Ka 1 m³ výkonu s odvozem a s
odhled, malými a poj. dílnička 45 Kč = 4232.4 Kč
- 2.) Zdivo rákosové a sklepa
v síle 40 cm a spol. výšce 130 cm 376 m³
Od 1 m³ práce z kamenné kosoř-
ma, mražená hlina, včetně psi-
váni hlíny s oblič. křepkou, odvoz
malými a poj. dílnička 23.00 Kč = 8664.1 Kč
- 3.) Zdivo s křepkou a broušením licování
pro spol. výšce 0.40 m čim 21.26 m³
Od 1 m³ práce 25.00 Kč = 531.50 "
- 4.) Zdivo cihelní v přízemí: 45 cm = 54.94 m³
30 " = 2.43 m³

Celkem 57.37 m³
Od 1 m³ práce se vším jako předešlá
25 Kč = 1434.25 "
- 5.) Zdivo v 1. poschodí cihlami dutý-
mi a poj. dlouhá a široká: 45 cm 54.94 m³
30 " 2.43 m³

Celkem 57.37 m³
Od 1 m³ práce se vším 22 Kč = 1262.14 "
- 6.) Štít : 4.42 m³
Stěny 3.41 m³

Celkem 7.83 m³
Od 1 m³ práce 28.00 Kč = 320.04 "
- 7.) Vyvážení říms celkem 35.6 m
Ka 1 m b. práce 3.00 Kč = 106.80 "
- 8.) Betonová klenba nad sklepem
měří 50.94 m³. Ka 1 m³ práce s
vozem, položením a brátím se nanes-

Trénos 5.555,69 Kč

- 9.) Dlážba cement. dlaždicemi
v chodbě: 12 m². Za 1 m² práce je 400 Kč = 84 - "
- 10.) Kabitovní 2 m² podesty schod
je 12.000 Kč = 24 - "
- 11.) Omítka rekosová:
Prizemi: pokoj v kuchyni 33,81 m²
chodba 12,00 "
veranda 4,40 "
I posob. pokoj 33,81 "
chodba 12 - "
pokoje 4,40 "

Celkem 106,42 m²
Od 1 m² práce i se zařízením je 5,20 Kč = 553,38 "
- 12.) Omítka bílá ve všech místnostech
cizí, 301,86 m². Za 1 m² práce i se
zařízením je 3,80 Kč = 1144,06 "
- 13.) Omítka bílá: v sklepech 82,30 m²
stít 25,44 "
hodiny 4,92 "

Celkem 115,96 m²
Za 1 m² práce se vším je 2,50 Kč = 289,90 "
- 14.) Omítka vepřevní či farsádní
cizí celkem 184,80 m²
stít 12,84 "

Celkem 200,64 m²
Za 1 m² práce se vším je 4 Kč = 1404,69 "
- 15.) Správcovství skla cizí 16,1 m²
Od 1 m² práce je 3,8 Kč = 61,18 "
- 16.) Správcovství komínů v úpravě
hlav celkem 2,4 m².
Od 1 m² práce je 8,00 Kč = 19,20 "
- 17.) Osazení všech schodů v počtu 34
je 5,00 Kč = 185,00 "
- 18.) Osazení všech záložek součástí
ve stavbě = 60 - "
- 19.) Osazení všech záložek či fater v
oknech v počtu 24 je 10,00 Kč = 240 - "
- 20.) První dlažba nebo marmolice

- 21.) Osazení postelí na délku 16 m. Od 1 m výškou a šířkou je 10.00 Kč 160 - "
- 22.) Návrh, provedení podlahy a dřevěná úprava stěn, celkem 45.81 m² za 1 m² včetně nářadí v příloze 15 cm nůžkami a hřebíky s povl. žitím v blízkosti natepání, klinky a l.k. 91.62 "
- 23.) Úložení izolace lepenky od provedení právních. 50 -
-
- Celkem 10.107.62 Kč

II Práce tesařské.

- 1.) Křeslení krovu na vodrozměnou plochu 48 m² s výšinou a náklady v rámci. Od 1 m² práce je 4.00 Kč = 546 - Kč
- 2.) Úložení stropu a nákladování vchů provedení celkem 196.42 Kč a 3 Kč = 589.26 "
-
- Celkem = 1135.26 Kč

III Práce stolářské.

- 1.) 1 domovní dveře 230/120 je 280 - 280 - Kč
- 2.) 1 dveře 190/80 je 210 - 1890 - "
- 3.) 1 dveře šelové 190/80 je 150 - 150 - "
- 4.) 8 okna do cel. stavby 160/80 je 255 - 2040 - "
při vytváření do omítky při stavbě 225 -
- 5.) 1 okno do schodů 160/40 je 200 - 200 - "
- 6.) 1 okno do kuchyně 160/160 je 350 - 350 - "
při vytváření do omítky při stavbě 290 -
- 7.) 3 okna šelová 66/45 je 35 - 105 - "
- 8.) Polození dřevěných náhrobků a stolů v celkové ploše 86.62 m² je 4 Kč = 346 -
-
- Celkem 5.361 Kč

IV Křivina.

- 1.) 1650 k. trámů, šelových je 640 Kč = 1056 - Kč
- 2.) 10 m. hřebíků je 4.0 Kč = 40 - "
- Na tuto plochu je potřeba 80 k. latků je 4 m.
-

V Stavivo stěnicové

1.)	75 m ³ kamene lomového	ia 10 Kč	750 - Kč
2.)	24.000 cihel pičlených	ia 280 Kč	6020 - "
3.)	6.000 " dutých	ia 500 "	3000 - "
4.)	25 m ³ písku	ia 40 "	1000 - "
5.)	30 q vápna	ia 14 "	420 - "
6.)	26 q cementu	ia 25 "	650 - "
7.)	4 m ² šterka s pískem	ia 20 "	140 - "
8.)	130 m ² rákosy	ia 100 Kč	130 - "
9.)	hřebíky a drát		55 - "
10.)	42 m izolace lepenky 45 cm		
11.)	17 schodiš. betonových 130 cm š. 18/30 s profilem	ia 28 Kč	476 - "
12.)	12 schodiš. betonových 22/22.5	ia 25 Kč	300 - "
13.)	čelice na rambly (stěny říj.) celkem 86.8 m (4 k. ia 10 m, 6 k. ia 4.8 m, 20 ráplůvých slisov ia 40 cm, 12 ramb. trámových, cel. práce		100 -
14.)	čelice do betonu asi 20 kg	ia 2 Kč	40 -
15.)	12 m ² akrylový uměl. ia 32 Kč		384 -
<u>Celkem</u>			<u>13.465 - Kč</u>

Celkový náklad

I	Práce stěnicová a nástenická	10.104.62 Kč
II	Práce terénní	1135.26 "
III	Práce stlaňovací	5361 - "
IV	Stratiny	1096 -
V	Stavivo stěnicové	13.465 - "
<u>Celkem</u>		<u>31.164.88 Kč</u>